
CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  INFANZIA Dal Lunedì al VENERDI’

Fermata Orario
Via Direttissima del Conero (Distributore) 08:15

Via San Giovanni 08:22
Piazza A. Moro 08:25

Infanzia Ceci e Mengarelli 08:30

Fermata Orario
Infanzia Ceci e Mengarelli 14:50

Piazza A. Moro 15:03
Via San Giovanni 15:05

Via Direttissima del Conero (Distributore) 15:13



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1 ANDATA SPERANDEI-PELLICO  Dal Lunedì al VENERDI’

Fermata Orario
Via Loretana (Stadio) 07:15

Piazza A. Moro 07:16
Via Loretana, 162 (Taccaliti) 07:17

Strada Provinciale 10 07:22
Via De Nicola, 5 07:25

Via Scandalli-Via Osimana 07:30
Via Scandalli-Via Bondi 07:36
Via Silvio Scandalli 21/A 07:37

Via Silvio Scandalli 48 07:38
Via Papa Giovanni XXIII 62 (incrocio Pacinotti) 07:40

Scuola Primaria Sperandei 07:45
Scuola Primaria Sperandei 07:46
Scuola Primaria Sperandei 07:46

Via Loretana (Stadio) 07:47
Piazza A. Moro 07:48

Via Loretana, 162 (Taccaliti) 07:49
Strada Provinciale 10 07:54

Via Colle Lauro, 20 07:58
Via De Nicola Ang. Gronch 08:05

Scuola S. Pellico 08:10



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1 RITORNO PELLICO  Dal Lunedì al VENERDI’

Fermata Orario
Scuola S. Pellico 13:10
Via Loretana, 107 13:15

Via Loretana (Stadio) 13:16
Piazza A. Moro 13:17

Via Scandalli-Via Bondi 13:18
Via Silvio Scandalli 21/A 13:18

Via Scandalli (Fior di Grano) 13:19
Via De Nicola, 5 - Via Gronchi 1 13:20

Via Loretana, 162 (Taccaliti) 13:25
Via Colle Lauro, 14 13:28

Via Salette 10 13:32
Via Salette, 7 13:33

Via Salette, 22 13:34



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  1 RITORNO SPERANDEI  Dal Lunedì al VENERDI’

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 12:30

Via Loretana (Stadio) 12:32
Piazza A. Moro 12:33

Via Scandalli-Via Bondi 12:34
Via De Nicola, 5 12:36

Via Loretana, 162 (Taccaliti) 12:37
Via Salette, 7 12:40

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 12:25

Via Loretana, 34 12:28
Via Loretana (Stadio) 12:30

Piazza A. Moro 12:31
Via BARBINI, 12 12:34

Via Scandalli (Fior di Grano) 12:35
Via De Nicola, 2 12:36
Via De Nicola, 5 12:37

Via Loretana, 162 (Taccaliti) 12:38
Via Salette, 7 12:40

Via Scandalli-Via Bondi 12:42

Lunedì al Giovedì Venerdì e Sabato



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2 ANDATA SPERANDEI  Dal Lunedì al SABATO

Fermata Orario
Via Dante Alighieri 7 07:07

Via Dante Alighieri, 40 07:10
Via Farfisa (incrocio Via D. Savio) 07:14

IKEA 07:17
Via Zingari, 4 07:23
Via Zingari, 9 07:26

Via Direttissima del Conero (Materna Umbriano) 07:31
Via Direttissima del Conero (Distributore) 07:32

Via della Cisterna 6 07:38
Via Papa Giovanni XXIII 62 (incrocio Pacinotti) 07:42

Via Sandro Pertini 13 07:43
Via Sandro Pertini 44 07:45

Via Cavour 81 07:47
Via Mazzini, 12 07:49

Via De Gasperi (incrocio) 07:51
Scuola Primaria Sperandei 07:54

Via Scandalli-Via Bondi 07:58
Via Scandalli (Fior di Grano) 08:00

Scuola S. Pellico 08:04



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2 RITORNO PELLICO  Dal Lunedì al Venerdì

Fermata Orario
Scuola S. Pellico 13:00

Via Papa Giovanni XXIII 62 (incrocio Pacinotti) 13:10
Via De Nicola, 5 13:12

Via Sandro Pertini 44 13:15
Via Fermi (Parco pubblico) 13:17

Via Dante Alighieri, 40 13:22
Via Farfisa (incrocio Via D. Savio) 13:24

IKEA 13:26
Via Zingari, 9 13:33

Via Direttissima del Conero (Materna Umbriano) 13:40



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2 RITORNO SPERANDEI

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 12:30

Via Papa Giovanni XXIII 62 (incrocio Pacinotti) 12:32
Via Cavour 81 12:34

Via della Cisterna 6 12:36
Via Dante Alighieri, 40 12:41

Via Direttissima del Conero (Materna Umbriano) 12:42

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 12:35

Via Papa Giovanni XXIII 62 (incrocio Pacinotti) 12:40
Via Pacinotti (Pensilina) 12:41

Via Cavour 81 12:43
Via Mazzini, 12 12:44

Via della Cisterna 6 12:46
Via Dante Alighieri, 40 12:50

Via Direttissima del Conero (Materna Umbriano) 12:55

Dal Lunedì al Giovedì Venerdì e Sabato



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  2 RITORNO SPERANDEI  TP

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 16:00

Via San Giovanni 16:01
Via Dante Alighieri 7 16:02

Via Papa Giovanni XXIII 62 (incrocio Pacinotti) 16:05
Via Sandro Pertini 13 16:07
Via Sandro Pertini 44 16:08

Via Pacinotti (Pensilina) 16:10
Via Fontanelle 16:13

Via delle Fontanine 3 16:16
Via San Germano, 24 16:20

Via Zara, 5 16:24
Via Fornaci 3 16:30
Via Gradina 1 16:40



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3 ANDATA SPERANDEI  - PELLICO  Dal Lunedì al Venerdì

Fermata Orario
Via San Germano, 24 07:20

Via Gradina 07:25
Via San Germano 69 07:27

Via Fornaci 3 07:30
Via Zara, 33 07:35
Via Zara, 27 07:36
Via Galletto 07:38

Via Cameranense, 64 07:42
Via Boranico, 14 07:46
Via San Giovanni 07:50

Via Fontanelle 07:55
Scuola Primaria Sperandei 08:00

Scuola S. Pellico 08:05



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3 RITORNO - SPERANDEI & PELLICO   Dal Lunedì al Venerdì

Fermata Orario
Scuola Sperandei (Da Lun a Gio) 13:00
Scuola S. Pellico (Da Lun a Ven) 13:10

Via Pacinotti (Pensilina) 13:11
Via San Giovanni 13:13

Via Fontanelle 13:15
Via delle Fontanine 3 13:17
Via Cameranense, 64 13:19

Via Boranico, 14 13:21
Via San Germano, 24 13:26

Via Zara, 33 13:28
Via Zara, 27 13:29

Via San Germano 69 13:30



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3 RITORNO - Sperandei Pellico

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 12:30

Via Fontanelle 12:32
Via Dei Cipressi 2 12:35

Via San Germano, 24 12:40

Sperandei Dal Lunedì al Giovedì

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 12:30

Scuola S. Pellico 12:40
Via San Giovanni 12:42

Via Fontanelle 12:45
Via delle Fontanine 12:46

Via Dei Cipressi 2 12:49
Via San Germano, 24 12:51

Via Zara, 33 12:53
Via Zara, 27 12:53

Via San Germano 69 12:55

Sperandei Pellico  Venerdì e Sabato



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA  3 RITORNO TP  Sperandei

Fermata Orario
Scuola Primaria Sperandei 16:00

Via Loretana, 34 16:01
Piazza A. Moro 16:02

Via Silvio Scandalli 21/A 16:04
Via Scandalli (Fior di Grano) 16:05

Via De Nicola, 5 16:06
Via De Nicola, 2 16:07

Via Loretana, 184 16:08
Via Colle Lauro, 14 16:10

Via Scandalli-Via Osimana 16:13
Via Zingari, 9 16:17

Via Direttissima del Conero (Distributore) 16:22



CAMERANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RIENTRO PELLICO

Fermata Orario
Scuola S. Pellico 14:05

Via Loretana (Stadio) 14:07
Piazza A. Moro 14:09

Via De Nicola, 2 14:11
Via De Nicola, 5 14:12

Via Loretana, 162 (Taccaliti) 14:13
Via Salette 10 14:17

Via Boranico, 14 14:25


	Diapositiva 1: CAMERANO
	Diapositiva 2: CAMERANO
	Diapositiva 3: CAMERANO
	Diapositiva 4: CAMERANO
	Diapositiva 5: CAMERANO
	Diapositiva 6: CAMERANO
	Diapositiva 7: CAMERANO
	Diapositiva 8: CAMERANO
	Diapositiva 9: CAMERANO
	Diapositiva 10: CAMERANO
	Diapositiva 11: CAMERANO
	Diapositiva 12: CAMERANO
	Diapositiva 13: CAMERANO

